
Claeys Gitte

Melis Debbie

Aerts Stephanie

Mennes Sofie

Bogaerts Kelly

Mondelaers Beau

Hoes Hilde

Godec Petra

5038
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5038

5038

5016

5038

5036

0206

T.C. LAAKDAL

T.C. LAAKDAL

T.C. LAAKDAL

T.C. LAAKDAL

KONINKLIJKE W

T.C. LAAKDAL

TENNIS & PADE

TC DE VELDEN

0580440

0823600

0704942

0728967

0540086

0004453

0798182

0877876
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Mesens Sofie

Vandermaesen Caroline

Maes Britt

Dauwen Els

Geuens Sofie

Boonen Steffi

De Groof Anne

Agten Shana

5048

5048

5096

5036

5005

5029

5003

5096

G.T. TESSENDE

G.T. TESSENDE

Tennis en Padel

TENNIS & PADE

KGTP DEN BRU

Mol Tennis en P

K.T.C. DIEST

Tennis en Padel

0738976

0534039

2062568

2015004

0209116

0809378

0052463

0864421
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Claeys Gitte

Aerts Stephanie

Geuens Sofie

De Groof Anne

Melis Debbie

Dauwen Els

Boonen Steffi

Agten Shana

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/5

6/4 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/2

6/3 - 6/4

6/3 - 6/1

6/2 - 3/6 - 10/7

6/3 - 6/1

6/1 - 6/4

Claeys Gitte

Geuens Sofie

7/6 (6) - 6/1

6/3 - 6/2

1/
Club : 5038 T.C. LAAKDAL  Wedstrijdleider : 0089521 Neuts Robert
Tornooi : 202050385 6de MEMORIAL WILLY PEYS 2020 van 06/07/2020 tot 19/07/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 2 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Claeys Gitte

6/1 - 6/2

Winnaar

Janssen Wendy

Melis Steffanie

Convens Naomi

Mennes Tine

Geerts Hanne

Vande Voorde Klaartje

Leys Ann

Verwimp Nathalie
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KONINKLIJKE W
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TENNIS & PADE

TC DE VELDEN

0551465

0823599

0777254

2028772

2127817

0241179

2144035

0708925
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Van Thielen Vanessa

Vandermaesen Sofie

Snoeks Loran

Van Den Brandt Sara

Ver Heyen Jasmien

Van De Sande Charlotte

Thielens Wendy

Vandermeer Lindsay

5048

5036

5096

5036

5005

5029

5003

5096

G.T. TESSENDE

TENNIS & PADE

Tennis en Padel

TENNIS & PADE

KGTP DEN BRU

Mol Tennis en P

K.T.C. DIEST

Tennis en Padel

2064966

0538450

0863645

0894192

0264659

0795123

0881193

0022901
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Janssen Wendy

Convens Naomi

Ver Heyen Jasmien

Thielens Wendy

Melis Steffanie

Van Den Brandt Sara

Van De Sande Charlotte

Vandermeer Lindsay

Claeys Gitte

Geuens Sofie

Janssen Wendy

Ver Heyen Jasmien

Aerts Stephanie

Agten Shana

Convens Naomi

Vandermeer Lindsay

Janssen Wendy

Ver Heyen Jasmien

Janssen Wendy
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